From: " " <bl2e @stedin.net>

Sent: Wed, 15 Jan 2025 08:09:25 +0100

To: "51.2e ' <512e @beverwukn|>; "512e !
<51l2e @beverwijk.nl>

Subject: RE: Alkmaarseweg K&L tracé

BA2E

Dank voor het onderzoek en kan komt nu alleen de vernieuwde VTA nog mijn kant op met daarin opgenomen een planning van de
werkzaamheden per locatie, zoals eerder omschreven in mijn mailtje.

Met vriendelijke groet,

512e
5.1.2e

WV G-distributie

STEBEN"“' VOOR DE MIEUNWE
ENERGIECENERATIE

Basisweg 52, 1043 AP Amsterdam
Postbus 49, 3000 AA Rotterdam
Tel 088512e 06>12e

512e @stedin.net

www.stedin.net

Van: 5.1.2.e <512e @beverW|Jk_n|>
Verzonden: dinsdag 14 januari 2025 10:20
Aan: 512e ) <5.12e @stedin.net>,‘ 51.2e <512e @beverwijk.n|>

Onderwerp: RE: Alkmaarseweg K&L tracé
Beste 512e
Hierbij alvast zoals gevraagd het grond onderzoekrapport,

Met vriendelijke groet,
b.1.2.e

6X127e)

Team Ingenieursbureau| Gemeente Beverwijk
Postbus 450, 1940 AL Beverwijk

Aanwezig: 512e

08.30 uur —17.00 uur

Tel: 0652 —5a:2e

Van: 512e ) <512e @stedin.net>
Verzonden: maandag 23 december 2024 15:45
Aan:512e <512e beverwijk.nl>
CC:p12e <512e @beverwijk.nl>

Onderwerp: RE: Alkmaarseweg K&L tracé

Beste 5.12.¢



Ik heb de tracé tekening gebruikt en mijn gasleidingen eronder gehangen en ben na de input van ons overleg van afgelopen donderdag 19-12-
2024 tot 5 locaties gekomen waar stedin werkzaamheden heeft.

In de bijlage een DWG met alle locaties, en een PDF per locatie en een word bestand met daarop in eerste instantie de 10 locaties waar ik
knelpunten zag maar na het overleg en jullie beantwoording is die lijst terug gebracht tot de 5 locaties.

Dan krijg in nu natuurlijk nog wel een nieuwe VTA van je met daarin opgenomen een planning per locatie. De aantal werk(bare)dagen die
stedin nodig heetft is:

Alkmaarseweg tussen 129 en 165: 8 werkdagen met als uitgangspunt dat, we een vrij tracé hebben zowel onder als bovengronds, de oude
niet meer gebruikte gasleidingen worden drukloos opgeleverd en de gemeente verwijderd die. Als de gemeente de oude leidingen NIET
verwijderd en Stedin moet dit doen, komen er nog 4 werkbare dagen bij. Stedin lift mee op de (verkeers)afzetting van de gemeente.

Dan moet ik ook een bodemonderzoek per locatie laten uitvoeren en ik hoorde van je dat jullie al een bodemrapport hebben en het zou heel
veel doorlooptijd schelen als je mij die opstuurt zodat ze die gegevens kunnen gebruiken.

Ik ga dan nu weer in de wachtstand en zie een vernieuwde VTA (incl. planning en doorlooptijd) en het bodemrapport met belangstelling
tegemoet.

Met vriendelijke groet,

WV G-distributie

VOOR DE NIEUWE
ENERGIECENERATIE

Basisweg 52, 1043 AP Amsterdam
Postbus 49, 3000 AA Rotterdam
Tel 0885L2e | 0

SLze T @stedin.net

www.stedin.net

vl Qinle)

Van:5t2e < beverwijk.nl>
Verzonden: vrijdag 20 december 2024 08:34

Onderwerp: FW: Alkmaarseweg K&L tracé



Beste 5.1.2.e
Als het goed is heb je hierbij de juiste trace tekening

Met vriendelijke groet,
b.1.2.e

6X127e)

Team Ingenieursbureau| Gemeente Beverwijk
Postbus 450, 1940 AL Beverwijk

Aanwezig: 51.2¢€

08.30 uur —17.00 uur

Tel: 0652 —>*2¢

Van:512e <512e @beverwijk.nl>
Verzonden: donderdag 19 december 2024 14:53
Aan:512e <5l2e beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: Alkmaarseweg K&L tracé

Hoi512e hierbij de autocad tekening.
Staat al op codrdinaat, moet dus gelijk gebruikt kunnen worden.

ng 5.1.2.e

Van:512e <giE Beverwijk.NL>
Verzonden: donderdag 19 december 2024 14:51
Aan:512e <5l2e @beverwijk.nl>

Onderwerp: RE: Alkmaarseweg K&L tracé

Tekening staat op RD-coérdinaten. De paperspace staan wel horizontaal voor afdrukken.



